
自由體操 (FX)

女子初級組 WAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

G207 陳蓉 Ila Zadie Chan 5.200 7.733 0.000 12.933 1

G211 黎菀鎵 Lai Bernice Yuen Ka 5.400 7.466 0.000 12.866 2

G201 黎曉澄 Lai Hiu Ching 4.600 7.966 0.000 12.566 3

G206 曾凱緣 Chen Hoi Yuen Joanne 4.800 7.633 0.000 12.433 4

G205 劉卓知 Lau Karina Cheuk Gi 4.800 7.533 0.000 12.333 5

G208 馮悅 Fung Yuet 4.800 7.233 0.000 12.033 6

G202 徐心 Tsui Sum 4.800 6.666 0.000 11.466 7

G210 杜殷澄 To Yan Ching 4.800 6.400 0.000 11.200 8

G204 陳依嵐 Chan Yee Nam, Nicole 4.000 7.166 0.000 11.166 --

G203 麥說 Mak Suet 4.000 6.366 0.000 10.366 --

G209 陳泳霖 Angelina Chan ABS ABS ABS ABS --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



跳馬 (VT)

女子初級組 WAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

最後得分

(Final

Score)

排名

(Rank)

G208 馮悅 Fung Yuet 3.800 8.700 0.000 12.500 3.000 8.866 0.000 11.866 12.183 1

G206 曾凱緣 Chen Hoi Yuen Joanne 3.800 8.633 0.000 12.433 3.000 8.900 0.000 11.900 12.166 2

G201 黎曉澄 Lai Hiu Ching 3.800 8.733 0.000 12.533 3.000 8.600 0.000 11.600 12.066 3

G202 徐心 Tsui Sum 3.800 8.500 0.000 12.300 3.000 8.500 0.000 11.500 11.900 4

G211 黎菀鎵 Lai Bernice Yuen Ka 3.000 8.700 0.000 11.700 3.400 8.533 0.000 11.933 11.816 5

G210 杜殷澄 To Yan Ching 3.800 8.100 0.000 11.900 3.000 8.300 0.000 11.300 11.600 6

G205 劉卓知 Lau Karina Cheuk Gi 3.000 8.333 0.000 11.333 3.000 8.666 0.000 11.666 11.499 7

G204 陳依嵐 Chan Yee Nam, Nicole 3.000 8.533 0.000 11.533 3.000 8.400 0.000 11.400 11.466 8

G207 陳蓉 Ila Zadie Chan 3.000 7.966 0.000 10.966 3.000 8.000 0.000 11.000 10.983 --

G203 麥說 Mak Suet 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.300 0.000 11.300 5.650 --

G209 陳泳霖 Angelina Chan ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020

第一跳

1st Jump

第二跳

2nd Jump



平衡木 (BB)

女子初級組 WAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

G206 曾凱緣 Chen Hoi Yuen Joanne 5.800 8.366 0.000 14.166 1

G202 徐心 Tsui Sum 5.400 7.400 0.000 12.800 2

G205 劉卓知 Lau Karina Cheuk Gi 4.800 7.866 0.000 12.666 3

G208 馮悅 Fung Yuet 5.400 7.033 0.000 12.433 4

G201 黎曉澄 Lai Hiu Ching 4.500 7.833 0.000 12.333 5

G207 陳蓉 Ila Zadie Chan 4.800 7.133 0.000 11.933 6

G203 麥說 Mak Suet 3.000 7.400 0.000 10.400 7

G211 黎菀鎵 Lai Bernice Yuen Ka 3.600 5.500 0.100 9.000 8

G204 陳依嵐 Chan Yee Nam, Nicole 3.000 4.933 0.000 7.933 --

G210 杜殷澄 To Yan Ching 3.300 3.300 0.000 6.600 --

G209 陳泳霖 Angelina Chan ABS ABS ABS ABS --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



高低槓 (UB)

女子初級組 WAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

G206 曾凱緣 Chen Hoi Yuen Joanne 5.900 8.466 0.000 14.366 1

G202 徐心 Tsui Sum 5.200 8.633 0.000 13.833 2

G208 馮悅 Fung Yuet 6.900 6.633 0.000 13.533 3

G207 陳蓉 Ila Zadie Chan 5.700 6.500 0.000 12.200 4

G210 杜殷澄 To Yan Ching 5.200 7.000 0.000 12.200 4

G201 黎曉澄 Lai Hiu Ching 5.900 6.200 0.000 12.100 6

G205 劉卓知 Lau Karina Cheuk Gi 4.400 7.433 0.000 11.833 7

G211 黎菀鎵 Lai Bernice Yuen Ka 4.800 7.033 0.000 11.833 7

G204 陳依嵐 Chan Yee Nam, Nicole 3.800 7.400 0.000 11.200 --

G203 麥說 Mak Suet ABS ABS ABS ABS --

G209 陳泳霖 Angelina Chan ABS ABS ABS ABS --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



個人全能 (AR)

女子初級組 WAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 自由體操

FX

跳馬

VT

平衡木

BB

高低槓

UB

總成績

Total

排名

(Rank)

G206 曾凱緣 Chen Hoi Yuen Joanne 12.433 12.433 14.166 14.366 53.398 1

G208 馮悅 Fung Yuet 12.033 12.500 12.433 13.533 50.499 2

G202 徐心 Tsui Sum 11.466 12.300 12.800 13.833 50.399 3

G201 黎曉澄 Lai Hiu Ching 12.566 12.533 12.333 12.100 49.532 4

G205 劉卓知 Lau Karina Cheuk Gi 12.333 11.333 12.666 11.833 48.165 5

G207 陳蓉 Ila Zadie Chan 12.933 10.966 11.933 12.200 48.032 6

G211 黎菀鎵 Lai Bernice Yuen Ka 12.866 11.700 9.000 11.833 45.399 7

G210 杜殷澄 To Yan Ching 11.200 11.900 6.600 12.200 41.900 8

G204 陳依嵐 Chan Yee Nam, Nicole 11.166 11.533 7.933 11.200 41.832 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020


